[image: image1.png]

Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2019 года                                                                               №  10
О внесении изменений в постановление

департамента транспорта  и дорожного

хозяйства от 28.01.2016 № 1
          В соответствии с Федеральным законом от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Губернатора Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций» п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменение в приложение к постановлению департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 28.01.2016 № 1 «Об утверждении административного регламента осуществления государственного регионального контроля (надзора) в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси», изложив подпункт 9) пункта 1.5.1. в следующей редакции:

«9) составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 9.13, 11.14.1, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7, частью 2 и частью 3 статьи 12.31.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Директор департамента                                                                           А.Д. Косилов
	       Завизировано:

	Согласовано:

	И.о. начальника отдела транспорта

                                                     О.С. Гарева

	Начальник отдела правового обеспечения, кадров и делопроизводства
М.В. Казбанов

	Председатель комитета по экономической политике

В.

Файл сдан:

в РИГАУ «Газета

Владимирские ведомости»

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                       ___________________

                                                                                                                      (подпись исполнителя)

Название файла: ДТДХ_Изменения в постановление от 28.01.2016 № 1
С.В.Ситников, главный специалист-эксперт  отдела транспорта департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области, тел. 32-74-29,

E-mail: deptrans@avo.ru
Разослать:

1. Управление по документообороту администрации области - 1 экз.